РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1273 от 19.05.2011 г.

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 20.01.2010

№ 152 «О создании рабочей группы

по контролю за поступлением

арендных платежей»

В целях обеспечения деятельности рабочей группы по контролю за поступлением арендных платежей:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 20.01.2010 № 152              «О создании рабочей группы по контролю за поступлением арендных                  платежей» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
1.2. В приложении 2 к распоряжению пункт 4.1 изложить в следующей           редакции: «4.1. Заседания рабочей группы проводит руководитель рабочей группы. В случае отсутствия руководителя рабочей группы заседание проводит первый заместитель руководителя рабочей группы. В случае отсутствия руководителя рабочей группы и первого заместителя руководителя рабочей группы заседание проводит заместитель руководителя рабочей группы».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                     главы Администрации города Сурлевича А.Ю.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к постановлению
Администрации города

от ___________ № ___________

Состав рабочей группы по контролю за поступлением арендных платежей

	Марков

Роман Иванович
	-
	первый заместитель главы Администрации города, руководитель рабочей группы

	Сурлевич

Андрей Юрьевич
	-
	заместитель главы Администрации города, первый заместитель руководителя рабочей группы

	Полукеев

Сергей Михайлович
	-
	директор департамента имущественных                 и земельных отношений Администрации города, заместитель руководителя рабочей группы

	Секретари рабочей группы:

	Карагаева

Ирина Васильевна
	-
	начальник договорного отдела департа-мента имущественных и земельных отношений Администрации города

	Шишкин

Михаил Юрьевич
	-
	начальник отдела по управлению имуществом, муниципальными предприятиями               и страхованию департамента имущест-венных и земельных отношений Администрации города

	члены рабочей группы:

	Шевченко

Ирина Викторовна
	-
	заместитель директора департамента                имущественных и земельных отношений Администрации города

	Трофименко

Надежда Евгеньевна
	-
	заместитель директора департамента             имущественных и земельных отношений Администрации города

	Прилипко

Олег Васильевич
	-
	начальник отдела правового обеспечения сферы имущества и градостроительства правового управления Администрации              города

	Чорнонос

Владимир Сергеевич
	-
	начальник отдела муниципального земельного контроля департамента имущест-венных и земельных отношений Администрации города

	По согласованию
	-
	депутат Думы города Сургута